C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

COMISSÃO DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

REQUERIMENTO Nº          , DE 2009

(Dos Srs. Andre Vargas e Leonardo Quintão)

Requer a extinção da

Subcomissão Especial

de Tributos.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 29, II cc § 2º, do Regimento Interno,

requeremos a Vossa Excelência a extinção da Subcomissão Especial de

Tributos, pelo fato de não haver sido instalada.

Sala da Comissão, em            de                                          de 2009.

Deputado Andre Vargas

(PT-PR)

Deputado Leonardo Quintão

(PMDB-MG)